Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL DC/CP 14/2017

ABRE INSCRIÇÕES PARA PROJETOS DE
EXTENSÃO LIGADOS AO CONVÊNIO FIRMADO
ENTRE A UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO –
USF E AS PREFEITURAS MUNICIPAIS DE
PIRACAIA E NAZARÉ PAULISTA.

O Diretor do Campus Campinas da Universidade
São Francisco, no uso de suas atribuições, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam abertas, até o dia 26 de abril de 2017, as inscrições de alunos interessados em

participar de projetos de extensão ligados ao Convênio firmado entre a Universidade São Francisco –

USF e as Prefeituras Municipais de Piracaia e Nazaré Paulista.

Art. 2º Para se inscrever, o candidato deverá ser aluno regularmente matriculado nos Cursos de

Arquitetura e Urbanismo, Engenharia Ambiental e Sanitária ou Engenharia Civil do Campus

Campinas da Universidade São Francisco – USF e inserir, via USFConnect, protocolo

online/solicitações acadêmicas/inscrição, em curso ou projeto de extensão universitária, indicando:

I. nome completo;

II. RA;

III. semestre e curso em que está matriculado;

IV. telefone celular para contato;

V. endereço completo;

VI. breve relato que expresse o interesse em participar do projeto de Extensão.

Art. 3º Os alunos inscritos serão convocados para entrevista por meio de Edital da Direção do

Campus Campinas, a ser publicado no dia 3 de maio de 2017.

Campinas, 18 de abril de 2017.

Prof. Fernando César Gentile
Diretor de Campus – Campinas